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Automatyczne wagi transporterowe do kontroli dawki produktów farmaceutycznych o dużej masie

Firma farmaceutyczna z Republiki Uzbekistanu. 

Rodzaj linii montażowej farmaceutycznych urządzeń pomocniczych. Znajduje zastosowanie w przenośnikach do zdalnego przenoszenia surowców ziarnistych i proszkowych z

pojemników do bunkrów urządzeń technologicznych. 

Wagi laboratoryjne rodzaj wyposażenia laboratorium farmaceutycznego. Służy do kontroli wagi różnych surowców farmaceutycznych i leczniczych. Istnieje wiele modeli wag

o różnej dokładności ważenia.

Wytwarzanie leków to technologiczne określenie stosowane w farmaceutycznej produkcji leków. Nadaje się do wszystkich rodzajów stałych i płynnych postaci leków oraz

możliwych sposobów ich uwalniania 

Maszyny drażniące rodzaj wyposażenia procesu farmaceutycznego. Służy do formowania wielowarstwowych peletów, a także do nakładania dekoracyjno-ochronnych powłok

na powierzchnię tabletek.

Typ dozownika pompowego w urządzeniach farmaceutycznych. Służy do dozowanego dostarczania płynnych materiałów przy produkcji leków. Dozowniki mogą pracować z

płynami i lepkimi pastami, żelami, maściami.

Firma farmaceutyczna z Orientalnej Republiki Urugwaju. 

Rodzaj folii aluminiowej do pakowania blistrów farmaceutycznych. Używany do tworzenia pęcherzy na produkty farmaceutyczne i lecznicze. Cienka folia aluminiowa z

warstwą termozgrzewalnego lakieru.

Jakość tabletek - termin technologiczny używany do produkcji tabletek. Gotowe tabletki zawsze przechodzą kilka etapów wstępnych testów, zanim rozpocznie się masowa

produkcja. Monitoruje się wagę, grubość, wytrzymałość, czas rozpuszczania, obecność uszkodzeń i zanieczyszczeń. 

Liofilizowany sprzęt do procesów farmaceutycznych. Stosowany do produkcji odwadniania i suszenia produktów spożywczych, farmaceutycznych i biologicznych. Wilgoć w

próżni skrapla się i zamarza. Suszenie próżniowe pozwala na ponowne nawilżenie i odtworzenie produktu poprzez dodanie wody.
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